
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 보건소
정책: 군민건강증진(보건/보건의료)
단위: 건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보건소 10,208,413 10,588,991 △380,578

국            574,927 557,927 17,000

기          1,095,746 1,090,149 5,597

시          1,069,437 1,066,938 2,499

군          7,468,303 7,873,977 △405,674

군민건강증진(보건/보건의료) 3,600,194 3,675,800 △75,606

국            217,631 200,631 17,000

기          1,095,746 1,090,149 5,597

시            911,820 909,321 2,499

군          1,374,997 1,475,699 △100,702

건강증진사업 265,436 265,436 0

기            115,225 115,225 0

시             82,601 82,601 0

군             67,610 67,610 0

건강증진 지원 사업 15,000 15,000 0

시             15,000 15,000 0

201 일반운영비 8,860 7,400 1,460

시              8,860 7,400 1,460

01 사무관리비 6,860 5,400 1,460

  ◎일반수용비                 3,460              2,000            1,460

    ○교육교재 제작                 3,460              2,000            1,460  경정 3,460,000원

시              3,460 2,000 1,460

301 일반보상금 140 1,600 △1,460

시                140 1,600 △1,460

10 행사실비보상금 140 1,600 △1,460

  ◎자원봉사자 실비보상                     0              1,000          △1,000  경정 0원

시                  0 1,000 △1,000

  ◎세미나 및 회의참석 실비보상
                  140                600            △460      경정 140,000원

시                140 600 △460

모자보건사업 266,793 256,793 10,000

국              1,443 1,443 0

기             92,588 87,588 5,000

시             86,381 83,881 2,500

군             86,381 83,881 2,500

미숙아 및 선천성 이상아 의료비지원사업 97,689 87,689 10,000

기             48,844 43,844 5,000

시             24,423 21,923 2,500

군             24,422 21,922 2,500

307 민간이전 97,689 87,689 10,000

기             48,844 43,844 5,000

시             24,423 21,923 2,500

군             24,422 21,922 2,500

01 의료및구료비 97,689 87,689 10,000

  ◎미숙아 및 선천성이상아 의료비지원
               97,689             87,689           10,000      경정 97,689,000원
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부서: 보건소
정책: 군민건강증진(보건/보건의료)
단위: 모자보건사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기             48,844 43,844 5,000

시             24,423 21,923 2,500

군             24,422 21,922 2,500

출산지원사업 738,686 792,686 △54,000

국            195,607 195,607 0

시            148,115 148,115 0

군            394,964 448,964 △54,000

출산장려용품 및 복지보험료 지원 341,850 395,850 △54,000

301 일반보상금 210,850 251,850 △41,000

01 사회보장적수혜금 210,850 251,850 △41,000

  ◎출산(용품)지원금               203,850            227,850         △24,000

  ◎장애인가정 출산지원금                 7,000             24,000         △17,000

  경정 203,850,000원

  경정 7,000,000원

307 민간이전 131,000 144,000 △13,000

06 보험금 131,000 144,000 △13,000

  ◎셋째이상 출생아 복지보험료 지원
              131,000            144,000         △13,000      경정 131,000,000원

구강보건사업 138,067 138,067 0

기             55,033 55,033 0

시             41,517 41,517 0

군             41,517 41,517 0

치아 홈메우기 사업 35,007 35,007 0

기             17,503 17,503 0

시              8,752 8,752 0

군              8,752 8,752 0

201 일반운영비 9,131 11,931 △2,800

기              4,566 5,966 △1,400

시              2,282 2,982 △700

군              2,283 2,983 △700

01 사무관리비 7,131 9,931 △2,800

  ◎일반수용비                 2,676              5,476          △2,800

    ○치아홈메우기 예방용품 구입
                1,454              4,254          △2,800        경정 1,454,000원

기                727 2,127 △1,400

시                363 1,063 △700

군                364 1,064 △700

405 자산취득비 2,800 0 2,800

기              1,400 0 1,400

시                700 0 700

군                700 0 700

01 자산및물품취득비 2,800 0 2,800

  ◎범서보건지소 구강보건실장비                 2,800                  0            2,800

    ○콤퓨레샤                 2,800                  0            2,800  2,800,000원*1대

기              1,400 0 1,400

시                700 0 700

군                700 0 700
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부서: 보건소
정책: 군민건강증진(보건/보건의료)
단위: 지역보건사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지역보건사업 106,887 106,887 0

국              3,061 3,061 0

기             31,248 31,248 0

시             38,789 38,789 0

군             33,789 33,789 0

한방기능보강사업 7,302 7,302 0

기              4,868 4,868 0

시              1,217 1,217 0

군              1,217 1,217 0

201 일반운영비 3,756 3,756 0

기              2,504 2,504 0

시                626 626 0

군                626 626 0

01 사무관리비 3,010 2,580 430

  ◎임차료                 3,010              2,580              430

    ○한방보건사업차량                 3,010              2,580              430  경정 3,010,000원

기              2,007 1,720 287

시                502 430 72

군                501 430 71

02 공공운영비 746 1,176 △430

  ◎차량유류비                   746              1,176            △430

    ○한방보건사업차량                   746              1,176            △430  경정 746,000원

기                497 784 △287

시                124 196 △72

군                125 196 △71

방문보건사업 327,700 327,700 0

기            138,850 138,850 0

시             94,425 94,425 0

군             94,425 94,425 0

방문보건사업 50,000 50,000 0

시             25,000 25,000 0

군             25,000 25,000 0

201 일반운영비 29,688 31,188 △1,500

시             14,844 15,594 △750

군             14,844 15,594 △750

02 공공운영비 5,688 7,188 △1,500

  ◎차량선박비                 5,688              7,188          △1,500

    ○방문보건사업 차량유류비
                4,688              6,188          △1,500        경정 4,688,000원

시              2,344 3,094 △750

군              2,344 3,094 △750

202 여비 720 2,000 △1,280

시                360 1,000 △640

군                360 1,000 △640

01 국내여비 720 2,000 △1,280

  ◎방문보건교육참석여비                   720              2,000          △1,280  경정 720,000원
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부서: 보건소
정책: 군민건강증진(보건/보건의료)
단위: 방문보건사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시                360 1,000 △640

군                360 1,000 △640

307 민간이전 19,592 16,812 2,780

시              9,796 8,406 1,390

군              9,796 8,406 1,390

01 의료및구료비 19,592 16,812 2,780

  ◎방문보건사업 약품구입                19,592             16,812            2,780  경정 19,592,000원

시              9,796 8,406 1,390

군              9,796 8,406 1,390

군민건강관리사업 865,658 865,664 △6

기            432,829 432,832 △3

시            216,414 216,415 △1

군            216,415 216,417 △2

국가암 조기검진사업 142,288 142,290 △2

기             71,144 71,145 △1

시             35,571 35,572 △1

군             35,573 35,573 0

201 일반운영비 3,038 3,040 △2

기              1,519 1,520 △1

시                759 760 △1

군                760 760 0

01 사무관리비 2,838 2,840 △2

  ◎일반수용비                 2,838              2,840              △2

    ○홍보 물품 구입                 1,998              2,000              △2  경정 1,998,000원

기                999 1,000 △1

시                499 500 △1

군                500 500 0

암 의료비 지원사업 261,710 261,714 △4

기            130,855 130,857 △2

시             65,428 65,428 0

군             65,427 65,429 △2

307 민간이전 261,710 261,714 △4

기            130,855 130,857 △2

시             65,428 65,428 0

군             65,427 65,429 △2

01 의료및구료비 261,710 261,714 △4

  ◎암치료비 지원               261,710            261,714              △4  경정 261,710,000원

기            130,855 130,857 △2

시             65,428 65,428 0

군             65,427 65,429 △2

전염병예방관리사업 677,921 709,521 △31,600

국             17,520 520 17,000

기            153,723 153,123 600

시            112,561 112,561 0

군            394,117 443,317 △49,200

국가필수 예방접종사업 121,080 120,480 600

기             60,840 60,240 600
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부서: 보건소
정책: 군민건강증진(보건/보건의료)
단위: 전염병예방관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시             30,120 30,120 0

군             30,120 30,120 0

201 일반운영비 600 0 600

기                600 0 600

01 사무관리비 600 0 600

  ◎임차료                   600                  0              600

    ○예방접종 노트북임차료(성립전)                   600                  0              600  600,000원

기                600 0 600

방역 소독 사업 178,456 181,656 △3,200

201 일반운영비 4,380 7,580 △3,200

02 공공운영비 3,800 7,000 △3,200

  ◎시설장비유지비                 3,800              7,000          △3,200

    ○방역소독장비                 3,800              7,000          △3,200

      。차량용                 1,000              2,600          △1,600

      。휴대용                 1,000              2,600          △1,600

  경정 1,000,000원

  경정 1,000,000원

전염병 예방사업 139,550 185,550 △46,000

307 민간이전 120,587 166,587 △46,000

01 의료및구료비 120,587 166,587 △46,000

  ◎유료 예방접종                63,567            109,567         △46,000

    ○인플루엔자                48,717             94,717         △46,000  경정 48,717,000원

해외유입전염병 및 감염병관리 17,000 0 17,000

국             17,000 0 17,000

101 인건비 17,000 0 17,000

국             17,000 0 17,000

08 기타직보수 1,400 0 1,400

  ◎예방접종 진료활동장려금(성립전)
                1,400                  0            1,400      1,400,000원

국              1,400 0 1,400

10 기간제근로자등보수 15,600 0 15,600

  ◎예방접종인부임(성립전)                15,600                  0           15,600  15,600,000원

국             15,600 0 15,600

공공보건시설확충(보건/보건의료) 2,904,934 2,960,864 △55,930

국            357,296 357,296 0

시            157,617 157,617 0

군          2,390,021 2,445,951 △55,930

공공보건시설 개선 1,701,132 1,751,657 △50,525

국            357,296 357,296 0

시            156,317 156,317 0

군          1,187,519 1,238,044 △50,525

웅촌보건지소 신축 656,520 695,745 △39,225

국            253,055 253,055 0

시             91,303 91,303 0

군            312,162 351,387 △39,225
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부서: 보건소
정책: 공공보건시설확충(보건/보건의료)
단위: 공공보건시설 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 646,820 686,045 △39,225

국            253,055 253,055 0

시             91,303 91,303 0

군            302,462 341,687 △39,225

01 시설비 642,095 672,095 △30,000

  ◎웅촌보건지소 신축공사               642,095            672,095         △30,000

    ○공사비               620,000            650,000         △30,000  경정 620,000,000원

국            253,055 253,055 0

시             91,303 91,303 0

군            275,642 305,642 △30,000

02 감리비 0 9,225 △9,225

  ◎웅촌보건지소 신축공사                     0              9,225          △9,225  경정 0원

삼동보건진료소 신축 16,000 27,300 △11,300

401 시설비및부대비 16,000 27,300 △11,300

01 시설비 16,000 27,300 △11,300

  ◎토지매입비                16,000             27,300         △11,300  경정 16,000,000원

보건 행정지원 및 진료관리 1,203,802 1,209,207 △5,405

시              1,300 1,300 0

군          1,202,502 1,207,907 △5,405

보건소 진료지원 및 관리 운영 362,917 365,917 △3,000

307 민간이전 105,200 108,200 △3,000

01 의료및구료비 82,500 85,500 △3,000

  ◎방문보건사업                53,000             56,000          △3,000

    ○방문대상자의료용품                29,000             32,000          △3,000  경정 29,000,000원

보건소 건강관리 사업지원 105,125 107,530 △2,405

401 시설비및부대비 30,595 33,000 △2,405

01 시설비 30,595 33,000 △2,405

  ◎운동정보게시판제작설치                30,595             33,000          △2,405  경정 30,595,000원

행정운영경비(보건소)(기타/기타) 3,614,248 3,863,290 △249,042

인력운영비(보건소) 3,213,132 3,462,174 △249,042

인력운영비 3,213,132 3,462,174 △249,042

101 인건비 3,059,832 3,303,874 △244,042

01 기본급 1,618,371 1,695,371 △77,000

  ◎봉급             1,511,319          1,581,319         △70,000

    ○6급(24호봉)               387,804            407,804         △20,000

    ○7급(19호봉)               777,628            827,628         △50,000

  ◎정근수당               107,052            114,052          △7,000

  경정 387,804,000원

  경정 777,628,000원

  경정 107,052,000원

02 수당 495,481 570,074 △74,593

  ◎가족수당                31,000             48,155         △17,155

    ○배우자                16,000             24,711          △8,711  경정 16,000,000원
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부서: 보건소
정책: 행정운영경비(보건소)(기타/기타)
단위: 인력운영비(보건소) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ○존·비속                15,000             23,444          △8,444

  ◎자녀학비보조수당                17,133             26,688          △9,555

    ○고등학교                13,000             22,555          △9,555

  ◎읍·면근무수당                12,000             20,160          △8,160

  ◎정근수당가산금                47,880             58,920         △11,040

    ○25년이상                 9,000             10,920          △1,920

    ○20년이상~25년미만                15,000             19,800          △4,800

    ○15년이상~20년미만                13,000             16,320          △3,320

    ○10년이상~15년미만                 5,480              6,480          △1,000

  ◎의료업무수당                20,440             37,380         △16,940

    ○의사                     0             11,940         △11,940

    ○간호사                10,600             15,600          △5,000

  ◎대우공무원수당                21,228             32,971         △11,743

    ○6급대우                15,000             26,743         △11,743

  경정 15,000,000원

  경정 13,000,000원

  경정 12,000,000원

  경정 9,000,000원

  경정 15,000,000원

  경정 13,000,000원

  경정 5,480,000원

  경정 0원

  경정 10,600,000원

  경정 15,000,000원

04 교통보조비 99,320 100,320 △1,000

  ◎교통보조비                99,320            100,320          △1,000

    ○6~7급                83,240             84,240          △1,000  경정 83,240,000원

05 명절휴가비 143,427 152,069 △8,642

  ◎명절휴가비               143,427            152,069          △8,642  경정 143,427,000원

06 가계지원비 241,955 253,955 △12,000

  ◎가계지원비               241,955            253,955         △12,000  경정 241,955,000원

08 기타직보수 260,798 331,605 △70,807

  ◎급여                28,429             71,618         △43,189

    ○전임계약직(가급)                     0             43,189         △43,189

  ◎시간외근무수당                 2,972              7,562          △4,590

    ○전임계약직(가급)                     0              4,590          △4,590

  ◎의료업무수당                     0             15,468         △15,468

  ◎정액급식비                 1,560              3,120          △1,560

  ◎직급보조비                 1,680              6,480          △4,800

    ○전임계약직(가급)                     0              4,800          △4,800

  ◎연가보상비                   790              1,990          △1,200

    ○전임계약직(가급)                     0              1,200          △1,200

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 1,560,000원

  경정 0원

  경정 0원

204 직무수행경비 141,100 146,100 △5,000

02 직급보조비 110,500 115,500 △5,000

  ◎7급                57,160             62,160          △5,000  경정 57,160,000원
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